Esta edição encontra-se no site: www.milagres.ba.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL
e no site www.milagres.ba.gov.br

Milagres

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: B5MNNU3GW/TKAKAEUVL5ZG

Quinta-feira
4 de Agosto de 2011

3 - Ano III - Nº 154

            Rua Nova, s/n –CEP: 45.315-000  -Telefax: (75)3545.2101– Milagres – Ba.

E-mail: pmm.ba@bol.com.br / pmm.ba@pop.com.br

DECRETO Nº 074, de 02 de agosto de 2011.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE MILAGRES, Estado Federado da

Bahia, no uso de suas atribuições legais HOMOLOGA o resultado final

Processo Seletivo Simplificado nº 02/2011.

Gabinete do Prefeito, em 02 de agosto de 2011.

RAIMUNDO DE SOUZA SILVA

PREFEITO MUNICIPAL